DE SERVICIO:600221002714

RMU:33017 22-10-25 XAXX-010101 010 CFE

CUENTA:26DC06A010500151

LÍMITE DE PAGO:02 NOV 25

CORTE A PARTIR:03 NOV 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:DFD207

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:18 AGO 25-17 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$924

$924

(NOVECIENTOS VEINTICUATRO PESOS  M.N.)

(NOVECIENTOS VEINTICUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 869.72
Fecha, hora y lugar de impresion:08/12/2025 11:20:29hrsAv. Segunda Ote. y Blvd. Fernando BaezaColonia CentroDeliciasDeliciasChihuahuaMexicoCP 33089